
ご利用者様・ご家族様各位 

事業者様各位 

2024 年 3 月 13 日 

医療法人平和会 ひさまつクリニック 

院長 久松 憲明 

 

 

クリニック名称変更と診療体制変更のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度当院は 2024 年 4 月１日付けで、クリニックの名称変更を行うこととなりました。 

新しいクリニック名は、「平和会クリニック」となります。 

 

当院も開院から無事に１０年を迎えることができ、これもひとえに皆様方のご支援あっての

事と深く感謝いたしております。 

この 10 年を区切りに、更に在宅医療という分野で職員全員の力を合わせ診療に当たってい

きたいという思いから、「ひさまつ」という個人名を外しての新名称といたしました。 

長年親しんでいただいた名称は変更となりますが、私自身、これからも院長としての責務を

粉骨砕身の姿勢で果たしていく所存です。 

 

また、４月より新たに下記の医師３名が赴任することになりましたので、併せてご紹介させ

ていただきます。 

・松井 まゆ（まつい まゆ）医師 

・中 弁護（あたり べんご）医師 

・池畑 瑞輝（いけはた みずき）医師 

 

今後とも当院の活動に際し、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


